
S O O P [ T E N I E 
 

 Термини за потпис кај Доц-др. Трпе Ристоски: 
 

- 30.12.2016 (петок) во 11:00 часот 
- 04.01.2017 (среда) во 10:00 часот  


